
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

РіС г- Н А К А З 
« У О » Од 2022 р. м. Чернівці № /55-

Про політику академічної 
доброчесності та якість освіти 
Буковинського державного 
медичного університету 

На виконання рішення вченої ради Буковинського державного медичного 
університету (протокол № 9 від 28.04.2022 року) про політику академічної 
доброчесності та якість освіти, -

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам структурних підрозділів забезпечити неухильне дотримання 
працівниками університету положень Кодексу академічної доброчесності 
Буковинського державного медичного університету (впродовж 
навчального року). 

2. Проректору закладу вищої освіти з науково-педагогічної роботи та 
виховання, доценту Ніні ЗОРІЙ, керівнику медико-психологічного 
центру, доценту Олександру ПОЛІЩУКУ, деканам медичних факультетів 
№ 1, 2, З, 4, стоматологічного та фармацевтичного факультетів, 
директору фахового коледжу БДМУ, навчальному відділу спільно з 
органами студентського самоврядування систематично проводити) 
анонімне анкетування щодо освітнього процесу в університеті 
(щосеместрово). 

3. Кураторам студентських груп 1-2 курсів у планах виховної роботи на 
навчальний рік передбачити проведення лекцій, презентацій, тренінгів, 
семінарів з питань політики академічної доброчесності (впродовж 
навчального року). 

4. Проректору закладу вищої освіти з науково-педагогічної роботи та 
виховання доценту Ніні ЗОРІЙ спільно з навчальним відділом 
організувати у 2022/2023 навчальному році курси підвищення 
кваліфікації викладачів з питань академічної доброчесності, які можуть 



зараховуватися як частина планових заходів із підвищення кваліфікації 
(впродовж навчального року). 

5. Проректору закладу вищої освіти з науково-педагогічної роботи та 
виховання доценту Ніні ЗОРІЙ впродовж 2022/2023 навчального року в 
межах проекту Американських ради з міжнародної освіти «Ініціатива 
академічної доброчесності та якості освіти» організувати проведення 
лекції (тренінгу) з питань політики академічної доброчесності (впродовж 
навчального року). 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на проректора 
закладу вищої освіти з науково-педагогічної роботи та виховання, 
доцента Ніну ЗОРІЙ 

В.о. ректора 
закладу вищої освіти И І ^ Оксана АНДРІЄЦЬ 


